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1 DIENA
Ryte išvykstate iš Lietuvos. Atvykstate į Varšuvą. Ekskursija po šventinę Varšuvą - pažintis su miesto senamiesčiu, įtrauktu į
UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą: Karalių pilis ir aikštė, Karaliaus Zigmanto III kolona – pirmasis paminklas pasauliečiui Lenkijoje,
Šv. Jono katedra - gotikinio stiliaus bažnyčia, senamiesčio Turgaus aikštė ir paminklas Varšuvos simboliui – Undinei, Barbakano
gynybinės sienos. Einate Karališkuoju keliu iki pat Šv. Kryžiaus bažnyčios, kur palaidota F.Šopeno širdis, pasivaikštote po
miesto centrą, iš 114 m aukštyje Kultūros ir mokslo pastate esančios apžvalginės aikštelės pamatote visą miestą. Laisvas laikas.
Įsikuriate viešbutyje miesto centrinėje dalyje.
 
Naujųjų metų sutikimas Varšuvoje: pramogos, koncertai, linksmybės, fejerverkai.
 
Nakvynė viešbutyje.

2 DIENA
Pusryčiai. Pasivaikščiojimai po šventinę Varšuvą, o pageidaujantieji vyksta į didžiausią vandens parką Europoje “Suntago”.
Parke veikia 18 plaukimo baseinų, 32 vandens čiuožyklos, įskaitant ir ilgiausią Europoje 320 metrų ilgio nusileidimo taką.
Galėsite pailsėti atogrąžų parke, apsodintame atvežtinėmis palmėmis iš Malaizijos, Floridos ir Kosta Rikos. Saunų mėgėjai galės
atsipalaiduoti ne tik aromatinėje, kurioje bus jaukiai šilta, bet ir ekstremaliojoje, t.y. šaltojoje (-12 laipsnių) su tikru sniegu. Čia
rasite ir egiptietiškų, ir korėjietiškų pirčių. Išvykimas iš vandens parko ir Varšuvos. Kelionė per Lenkiją. Vėlai naktį grįžtate į
Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
1 nakvynė su pusryčiais viešbutyje;
kelionės vadovo paslaugos;
ekskursinė programa;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai, vietinių gidų paslaugos  ~ 130  PLN (Lenkijos zlotai); 
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Vykstant į Lenkiją privaloma turėti ES skaitmeninį COVID pažymėjimą ("žalią pasą").
Daugiau informacijos apie saugų keliavimą į Lenkiją čia --> https://keliauk.urm.lt/location/lenkija
AUTOBUSUOSE IR LANKOMUOSE OBJEKTUOSE  BŪTINA DĖVĖTI KAUKES
REIKALINGI DOKUMENTAI : LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė, kurių galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis
nei 3 mėn. kelionei pasibaigus.
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Priemoka už vienvietį kambarį - 30 EUR.
Kelionės metu nuvažiuosime ~ 1000 km.
Išvykimo laikai:
6:00 val. Vilnius spaudos rūmų aikštelė;
7:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle K 1-2 -3;
8:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties.
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